оаконодательнов Собра^Г
•' Р -ут Г)' ОЙ дЛ /Да с т к

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯП мяртя 2023 года № 92-УГ

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области

«О внесении изменений в статьи 3 и 11 Закона Иркутской области
«О градостроительной деятельности в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О
внесении изменений в статьи 3 и 11 Закона Иркутской области
«О градостроительной деятельности в Иркутской области» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиками определить руководителя службы архитектуры
Иркутской области - главного архитектора Иркутской области
Борисову А.А., министра природных ресурсов и экологии Иркутской области
Трофимову С.М.

ПА СТЬ

бзев

Законодательное Собрание
Иркутской рршсти

вх. № .
Дат а <^36 Об :
на листах, икдексД